



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAI**  
**Relatório de Ata de Registro de Preço**

**Cód. Ata:** 1135

**Nº Ata:** 0140

**Data Ass.:** 07/07/2022

**Vigência:** 07/07/2022

**até** 06/07/2023

**FORNECEDOR:** FORMULARIOS GRAFICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

**CNPJ:** 02.253.928/0001-03

**ENDEREÇO:** RUA R URSULA PAULINO, 137, Bairro: BETANIA, BELO HORIZONTE - MG /Tel.: ( ) -

**Nº Processo:** 56 - 36 / 2022

**Modalidade:** Pregão

**Valor Total:** R\$ 108.318,80

**OBJ:** REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRAFICOS PARA ATENDER AS SECRETÁRIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAI

Cód.	Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	SubTotal
25743	CARTILHA MODELO COUCHE 115 8 PAGINAS FRENTE E VERSO TAMANHO 20CM COMPRIMENTO X 15 CM LARGURA ; ; FORM.	UND	10.000,0000	1,1000	11.000,00
21655	FAIXA EM LONA 1X5 METROS ; ; FORM.	Unidade	300,0000	110,0000	33.000,00
2665	FICHA D/ SAUDE BUCAL/BLOCO COM 100 FOLHAS ; ; FORM.	BLOCO	100,0000	5,4900	549,00
25741	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL C/ 100 FOLHAS ; ; FORM.	UND	300,0000	5,4900	1.647,00
15721	FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR BLOCO COM 100 FOLHAS ; ; FORM.	BLOCO	100,0000	5,4900	549,00
25746	FICHA DE CADASTRO E ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL DO SISVAN, BLOCO C/100 FOLHAS ; ; FORM.	UN	100,0000	5,4900	549,00
2658	FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DO PERFIL OCUPACIONAL FAMILIAR BLOCO COM 100 FOLHAS ; ; FORM.	BLOCO	100,0000	5,4900	549,00
2660	FICHA DE NOTIFICAÇÃO BLOCO C/ 100 FOLHAS ; ; FORM.	BLOCO	100,0000	5,4900	549,00
25747	FICHA DE NOTIFICAÇÃO SEMANAL DE DIARREIA, BLOCO COM 100 FOLHAS ; ; FORM.	UN	100,0000	5,4900	549,00
15709	FICHA DE PROCEDIMENTOS BLOCO COM 100 FLS ; ; FORM.	BLOCO	100,0000	5,4900	549,00
15719	FICHA DE PROCEDIMENTOS ODONTOLÓGICOS BLOCO COM 100 FLS ; ; FORM.	BLOCO	100,0000	5,4900	549,00
2663	FICHA DE REFERENCIA - FIR BLOCO COM 100 FOLHAS ; FICHA DE REFERENCIA - FIR BLOCO COM 100 FOLHAS; FORM.	BL	100,0000	5,4900	549,00
2667	FICHA DE VISITA DOMICILIAR BL C/ 100 FLS ; ; FORM.	BLOCO	100,0000	5,4900	549,00
25748	FICHA DE VISITA DOMICILIAR VIGILANCIA EPIDEMIOLÓGICA, BLOCO COM 100 FOLHAS ; ; FORM.	UN	100,0000	5,4900	549,00
15710	FICHA FAMILIA PARA EVOLUÇÃO CLINICA UNID ; ; FORM.	UN	2.000,0000	0,2100	420,00
22305	LIVRO DE EXPEDIÇÃO DE HISTORICO ; ; FORM.	Unidade	200,0000	45,0000	9.000,00
21659	LIVRO DE MATRÍCULA ; ; FORM.	Unidade	50,0000	45,0000	2.250,00
2714	LIVRO DE PONTO 100 FOLHAS PERSONALIZADO ; ; FORM.	UN	300,0000	45,0000	13.500,00
25791	PAPEL DE PAREDE COLORIDO VINILICO 1,00X0,45CM ; ; FORM.	UND	500,0000	39,0000	19.500,00
18024	PASTA PARA CONFERÊNCIA, 50X30,5 CM, PAPEL TRIPLEX-4X0- COM FOTOLITO E BOLSA ; ; FORM.	UNIDADE E	3.000,0000	3,0000	9.000,00
2794	PROTOCOLO LABORATORIO MUNICIPAL COLETA/ BLOCO COM 100 FOLHAS ; ; FORM.	BLOCO	40,0000	5,4900	219,60
2832	REGISTRO DE SERVIÇOS FRENTE E VERSO/ BLOCO COM 100 FOLHAS ; ; FORM.	BLOCO	20,0000	5,9000	118,00

**Cód. Ata:** 1135      **Nº Ata:** 0140      **Data Ass.:** 07/07/2022      **Vigência:** 07/07/2022 até 06/07/2023

**FORNECEDOR:** FORMULARIOS GRAFICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA      **CNPJ:** 02.253.928/0001-03

**ENDEREÇO:** RUA R URSULA PAULINO, 137, Bairro: BETANIA,BELO HORIZONTE - MG /Tel.: ( ) -

**Nº Processo:** 56 - 36 / 2022

**Modalidade:** Pregão

**Valor Total:** R\$ 108.318,80

**OBJ:** REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS GRAFICOS PARA ATENDER AS SECRETÁRIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAI

<b>Cód.</b>	<b>Descrição do Material/Serviço</b>	<b>UND</b>	<b>Qtde</b>	<b>Vlr. Unitário</b>	<b>SubTotal</b>
2840	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFICA - FRENTE E VERSO ; ; FORM.	FLS	60,0000	5,4900	329,40
3126	SISTEMA DE VIGILANCIA ALIMENTAR NUTRICIONAL MOD 1 BLOCO DE 100 FOLHAS. ; ; FORM.	BL	200,0000	5,4900	1.098,00
3129	SISTEMA DE VIGILANCIA ALIMENTAR NUTRICIONAL MOD III BLOCO C/ 100 FOLHAS ; ; FORM.	BLOCO	200,0000	5,4900	1.098,00
3135	SOLICITAÇÃO D EXAMES LABORATORIAL TAM PEQUENO bloco com 100 folhas ; ; FORM.	BLOCO	20,0000	4,9900	99,80